
Nadere regels sportieve en culturele participatie kinderen Goeree-Overflakkee

 
Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,

 

overwegende dat

• de raad in de Verordening sportieve en culturele participatie kinderen Goeree-Overflakkee heeft

geregeld in welke gevallen een tegemoetkoming in de kosten van sportieve en culturele activiteiten

wordt verstrekt aan ouders met laag inkomen;

• burgemeester en wethouders in nadere regels:

a. bepalen voor welke activiteiten een tegemoetkoming kan worden verstrekt,

b. de hoogte van de tegemoetkoming regelen;

c. de wijze van betaling van de tegemoetkoming kunnen regelen;

 

gelet op de artikelen 3, 5 en 7 van de Verordening sportieve en culturele participatie kinderen Goeree-

Overflakkee;

 

b e s l u i t e n :

 

vast te stellen de volgende Nadere regels sportieve en culturele participatie kinderen Goeree-Overflakkee.

 

Artikel 1 Activiteiten
Een tegemoetkoming in de kosten van sportieve en culturele participatie voor kinderen wordt verleend

voor de kosten die gemoeid zijn met:

a. een abonnement voor een fitnesscentrum of voor een sportschool;

b. het volgen van muzieklessen aan een muziekschool of het lidmaatschap van een muziekvereniging;

c. het volgen van zwemlessen;

d. een abonnement voor een zwembad;

e. het lidmaatschap van een:

• balletvereniging;

• dansvereniging;

• hobbyvereniging;

• sportvereniging;

• toneelvereniging;

• zangvereniging;

f. de aanschaf van materiaal ten behoeve van de uitoefening van de sportieve of culturele activiteit.

Artikel 2 Hoogte van de tegemoetkoming
De tegemoetkoming voor de activiteiten als bedoeld in artikel 1 bedraagt ten hoogste € 250,00 per kind

per schooljaar, van welk bedrag maximaal € 100,00 mag worden besteed voor de aanschaf van materiaal.

Artikel 3 Betaling
Betaling van de tegemoetkoming vindt plaats op een bankrekening die op naam staat van de aanvrager.

Artikel 4 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 1 september 2016.

Artikel 5 Citeertitel
De nadere regels worden aangehaald als Nadere regels sportieve en culturele participatie kinderen

Goeree-Overflakkee.

 

Aldus vastgesteld op 21 juni 2016 door burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,

 

secretaris a.i., burgemeester,

 

 

Nr. 109790

GEMEENTEBLAD 9 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

Gemeenteblad 2016 nr. 109790 9 augustus 20161



K.Kasteleijn mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Gemeenteblad 2016 nr. 109790 9 augustus 20162


